ARTNR WG ARTIKEL EINHEIT
Endpreis
netto
Endpreis
incl. 19%
MwSt
Order Code WG Description Unit
End user
sales price
net
End user
sales price
incl. VAT
1202A-FG 21 Dimmer 12x 2,5kW DMX, Automat. Arena Technik Stück 1938,40 2306,70
1514PCI 44 DMX PC Interfacekarte PCI Slot 2x 512 DMX Kanaele DMX RDM compatible Stück 427,55 508,80
1514PCI-AK 44 DMX PC Interfacekarte Adapter kabel XLR 5polig Stück 49,58 59,00
2002A-H 20 DMX Merger 2 IN 2 OUT HTP/LTP f. DIN Montage, 2 Displays Stück 389,92 464,00
2514PCI 44 DMX PC Interfacekarte PCI Slot 4x 512 Kanäle DMX RDM compatible Stück 705,88 840,00
3000P 49 Programmieradapter (Adresseinstellkarte) Stück 37,82 45,00
3000P-VK 49 Verlaengerung fuer Adresspl. 20 cm 10pol Stück 4,05 4,85
3003P 49 Programmieradapter m. Display (Adresseinstellkarte) Stück 43,70 52,00
3003P-RDM 49 Programmieradapter m. Display (Adresseinstellkarte) RDM DMX RDM compatible Stück 43,70 52,00
3004A-H 30 DMX 1-10V Interface 4-Ch DIN Rail Mount, 230V AC Stück 211,76 252,00
3004D-EP 38 DMX/DSI/DALI Interface 4-Kanal 12-15 V Stück 99,16 118,00
3004T8-EP 38 DMX/DSI Interface 4-Kanal mit Stromversorgung 230V AC Stück 188,35 224,15
3004T-EPCC 38 DMX/DSI Interface 8-Kanal mit Stromversorgung 230V AC Stück 188,35 224,15
3004T-EPMC 38 DMX/DSI Interface 8-Kanal mit Stromversorgung 230V AC Stück 188,35 224,15
3004T-FGCC 38 DMX/DSI Interface 8-Kanal mit Stromversorgung 230V AC Stück 324,65 386,35
3004T-FGMC 38 DMX/DSI Interface 8 Channel w/ power supply 230V AC Stück 324,65 386,35
3006C-EPRD 30 DMX Demultiplexer 6-Kanal Einbauplatine, RDM kompatibel DMX RDM compatible Stück 128,15 152,50
3012B-EP 30 DMX Demultiplexer 12-Kanal Einbauplatine 0..+10V, 15-25V DMX RDM compatible Stück 144,50 171,95
3012C-EPRD 30 DMX Demultiplexer 12-Kanal Einbaupl. 0-10V DMX RDM komp. DMX RDM compatible Stück 166,39 198,00
3014D-BU 38 Buchsenplatine 3xXLR/Fbk Stück 41,18 49,00